
Publicação Oficial do Município de São João do Pau D’Alho, conforme Lei Municipal | diario.oficial@paudalho.sp.gov.br

paudalho.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE SÃO 
JOÃO DO PAU D’ALHO

Diário Oficial do Município de São João do Pau D'Alho
Avenida Evaristo Cavalheri nº 281 - Centro | CNPJ: 44.919.314/0001-68 - Fone/Fax: (18) 3857-1210 | diario.oficial@paudalho.sp.gov.br

 

Terça-feira, 04 de fevereiro de 2025 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 91



Publicação Oficial do Município de São João do Pau D’Alho, conforme Lei Municipal | diario.oficial@paudalho.sp.gov.br

paudalho.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE SÃO 
JOÃO DO PAU D’ALHO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 

Terça-feira, 04 de fevereiro de 2025 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 91



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO Terça-feira, 04 de fevereiro de 2025 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 91 Pág. 3

Diário Oficial do Município de São João do Pau D'Alho
Avenida Evaristo Cavalheri nº 281 - Centro | CNPJ: 44.919.314/0001-68 - Fone/Fax: (18) 3857-1210 | diario.oficial@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D' ALHO 
Paço Municipal "Olívio Rigotto" 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 • INSC. ESTADUAL 641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheri,281 - CEP 17970-000 - Fone (18) 3857-1210 - FAX 3857-1164 - São João do Pau D'Alho-SP 

E-mail: pessoal@paudalho.spqov.br

PORTARIA Nº 002/2025 - DE 03 DE JANEIRO DE 2025 
"Designa a empregada pública municipal para exercer a função de 

ASSESSOR PEDAGÓGICO E DE ADMINISTRAÇÃO 
EDUCACIONAL junto à Diretoria Pedagógica e Administrativa 
Educacional". 

LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA, Prefeito Municipal de São 
João do Pau D' Alho, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 

CONSIDERANDO o afastamento da Srª CREUSA MARIA 
BERBEL LIRIO RONDINA do emprego de ASSESSOR 
PEDAGÓGICO E DE ADMINISTRAÇÃO EDUCACIONAL por 
motivo de férias; 

R E S O L V E: 
Artigo 1 º - DESIGNAR, a empregada pública municipal Srª

NATÁSSIA DE OLIVEIRA CAMILLO, para exercer as atribuições de 
ASSESSOR PEDAGÓGICO E DE ADMINIST

R

AÇÃO EDUCACIONAL 
em confonnidade com a Lei Municipal nº 968/2008, de 25 de novembro de 
2008, como responsável pela SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São João do Pau D' Alho, 03 de Janeiro de 
2025. 

Prefeito Municipal 

Registrada na Diretoria Ad1ninistrativa e publicada por afixação 
no local público de costume e na data supra. 

� 
CREUSA SANTOS BONFIM BATISTELA 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-02-04T19:25:20+0000




